
Splash Meet Manager 11, Build 18486 Registered to Roman Zwiejski 2015-11-26 20:12 - Strona 1

OGÓLNOPOLSKI SPRAWDZIAN WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI STYLOWEJ DZIECI 11 i 12 LAT w pływaniu.
Toruń, 27-11-2015

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m zmienny 11 lat
2015-11-27 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ROGOZIŃSKA, Natalia 04 Uczniowski Klub Sportowy "Ósemka" Toruń 3:14.29
2 ZDROJEWSKA, MAJA 04 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA 3:18.11
3 GĘBICKA, ALICJA 04 Toruńczyk Toruń NT
4 LIPERTOWICZ, Weronika 04 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń NT
5 FALKOWSKA, NATALIA 04 Toruńczyk Toruń NT

Konkurencja 2 Chłopców, 200m zmienny 11 lat
2015-11-27 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BROŃCZYK, Hubert 04 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 3:02.33
2 PRZYGOCKI, Dawid 04 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 3:08.87
3 SIEMIENIECKI, Damian 04 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń NT
4 SIKORSKI, Olivier 04 Uczniowski Klub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
5 KUCHARSKI, Piotr 04 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń NT
6 KRUSZEWSKI, Adrian 04 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń NT
7 MIERZWA, Jan 04 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń NT
8 RABANT, Wiktor 04 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 200m zmienny 12 lat
2015-11-27 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ZIELIŃSKA, Daria 03 Toruń Multi Sport Team 2:37.69
2 BARANOWSKA, Julia 03 Uczniowski Klub Sportowy "Ósemka" Toruń 3:11.33
3 ŻAK, Marcelina 03 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 3:12.98
4 ŻYMIŃSKA, Patrycja 03 Uczniowski Klub Sportowy "Ósemka" Toruń 3:13.68
5 BOBIŃSKA, Zofia 03 Uczniowski Klub Sportowy "Ósemka" Toruń 3:22.51
6 CHMURZYŃSKA, Wiktoria 03 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 4:26.39
7 GUZ, Dominika 03 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń NT
8 GŁOWACKA, Kornelia 03 Uczniowski Klub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
9 KUBANEK, Aleksandra 03 Uczniowski Klub Sportowy "Ósemka" Toruń NT

Konkurencja 4 Chłopców, 200m zmienny 12 lat
2015-11-27 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KALINOWSKI, Kacper 03 Uczniowski Klub Sportowy "Ósemka" Toruń 2:54.66
2 SZENDZIELORZ, DANIEL 03 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA 3:01.08
3 MARTIN-WOŹNIAK, Wiktor 03 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 3:05.80
4 KOWALEWSKI, Jan 03 Uczniowski Klub Sportowy "Ósemka" Toruń 3:07.51
5 WEBER, Maksymilian 03 Uczniowski Klub Sportowy "Ósemka" Toruń 3:13.87
6 GIEREJ, Igor 03 Uczniowski Klub Sportowy "Ósemka" Toruń 3:14.81
7 DONCZYK, Mateusz 03 Uczniowski Klub Sportowy "Ósemka" Toruń 3:23.81
8 ZAKURZEWSKI, Patryk 03 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń NT
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OGÓLNOPOLSKI SPRAWDZIAN WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI STYLOWEJ DZIECI 11 i 12 LAT w pływaniu.
Toruń, 27-11-2015

Konkurencja 5 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
2015-11-27 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ROGOZIŃSKA, Natalia 04 Uczniowski Klub Sportowy "Ósemka" Toruń 5:49.33
2 ZDROJEWSKA, MAJA 04 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA NT
3 FALKOWSKA, NATALIA 04 Toruńczyk Toruń NT
4 GĘBICKA, ALICJA 04 Toruńczyk Toruń NT
5 LIPERTOWICZ, Weronika 04 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń NT

Konkurencja 6 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
2015-11-27 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PRZYGOCKI, Dawid 04 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń 5:44.12
2 SIKORSKI, Olivier 04 Uczniowski Klub Sportowy "Ósemka" Toruń 6:10.67
3 MIERZWA, Jan 04 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń NT
4 KUCHARSKI, Piotr 04 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń NT
5 SIEMIENIECKI, Damian 04 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń NT
6 KRUSZEWSKI, Adrian 04 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń NT
7 BROŃCZYK, Hubert 04 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń NT
8 RABANT, Wiktor 04 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
2015-11-27 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ZIELIŃSKA, Daria 03 Toruń Multi Sport Team 10:04.77
2 GŁOWACKA, Kornelia 03 Uczniowski Klub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
3 KUBANEK, Aleksandra 03 Uczniowski Klub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
4 BOBIŃSKA, Zofia 03 Uczniowski Klub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
5 BARANOWSKA, Julia 03 Uczniowski Klub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
6 ŻAK, Marcelina 03 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń NT
7 GUZ, Dominika 03 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń NT
8 CHMURZYŃSKA, Wiktoria 03 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń NT
9 ŻYMIŃSKA, Patrycja 03 Uczniowski Klub Sportowy "Ósemka" Toruń NT

Konkurencja 8 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2015-11-27 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SZENDZIELORZ, DANIEL 03 Grudziądzki Klub Pływacki ORKA NT
2 WEBER, Maksymilian 03 Uczniowski Klub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
3 KOWALEWSKI, Jan 03 Uczniowski Klub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
4 KALINOWSKI, Kacper 03 Uczniowski Klub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
5 GIEREJ, Igor 03 Uczniowski Klub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
6 DONCZYK, Mateusz 03 Uczniowski Klub Sportowy "Ósemka" Toruń NT
7 ZAKURZEWSKI, Patryk 03 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń NT
8 MARTIN-WOŹNIAK, Wiktor 03 Międzyszkolny Toruński Klub Pływacki "Delfin" Toruń NT


